
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634) oraz Uchwały Nr XXXIX/342/2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki do dokonywania zmian w uchwale budżetowej 
oraz WPF w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 roku o kwotę  
140 311,00 zł, w związku ze zwiększeniem środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach ogółem wynosi 88 260 492,24 zł, w tym:  

a/ dochody bieżące 79 392 336,03 zł 

b/ dochody majątkowe 8 868 156,21 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 roku o kwotę  
140 311,00 zł, w związku ze zwiększeniem środków w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach ogółem wynosi 99 377 542,33 zł, w tym: 

a/ wydatki bieżące 72 419 253,51 zł 

b/ wydatki majątkowe 26 958 288,82 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 
5 do niniejszego zarządzenia.  

2. Tabela nr 5a do uchwały budżetowej na 2022 r. - „Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2022” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 5a do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 
44 405,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 3 
i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej po zmianach 
wynosi 14 261 325,68 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 450 929,88 2 495 179,88

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

78 813,68 123 063,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 813,68 123 063,68

URZAD GMINY 78 813,68 123 063,68

852 Pomoc społeczna 2 331 269,00 2 427 175,00

Ośrodki pomocy społecznej 111 400,00 134 377,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 300,00 134 277,00

URZAD GMINY 111 300,00 134 277,00

Pomoc dla cudzoziemców 749 669,00 822 598,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

749 669,00 822 598,00

URZAD GMINY 749 669,00 822 598,00

855 Rodzina 13 284 741,00 13 284 896,00

Karta Dużej Rodziny 735,00 890,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

695,00 850,00

URZAD GMINY 695,00 850,00

88 120 181,24 88 260 492,24

155,00

155,00

Razem: 140 311,00

72 929,00

155,00

85503 155,00

22 977,00

85231 72 929,00

72 929,00

95 906,00

85219 22 977,00

22 977,00

80153 44 250,00

44 250,00

44 250,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 5 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

44 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 173 051,96 30 217 301,96

Szkoły podstawowe 17 150 959,15 17 097 845,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 590 000,00 593 000,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 115 340,00 118 340,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 800,00 16 200,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 2 400,00 1 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 340,00 125 340,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 21 500,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 907,05 401 697,05

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 18 310,00 21 310,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
57 914,00 82 704,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 97 254,05 100 254,05

4270 Zakup usług remontowych 150 700,00 162 700,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 42 000,00 51 000,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 24 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 308,00 233 308,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 29 200,00 34 200,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 27 700,00 30 700,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 25 240,00 28 240,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
28 560,00 31 560,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 36 530,00 39 530,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 29 700,00 32 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 69 834,00 65 534,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 10 074,00 8 774,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 10 128,00 7 128,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 824 761,00 8 771 198,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 1 217 763,00 1 211 900,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 1 456 093,00 1 433 093,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 1 010 523,00 985 823,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 751 500,00 694 059,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 122 000,00 100 000,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 96 000,00 95 659,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 88 000,00 78 700,00-9 300,00

-24 700,00

-57 441,00

-22 000,00

-341,00

-1 300,00

-3 000,00

-53 563,00

-5 863,00

-23 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

-4 300,00

9 000,00

3 000,00

20 000,00

5 000,00

3 000,00

30 790,00

3 000,00

24 790,00

3 000,00

12 000,00

3 000,00

-600,00

-600,00

-3 000,00

-3 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 5 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

44 250,00

80101 -53 114,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
127 500,00 101 700,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 853 714,00 3 859 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 44 000,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 5 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 71 960,00 77 960,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 5 960,00 8 960,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
9 000,00 12 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 168 650,00 166 806,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 26 600,00 25 106,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
30 000,00 29 650,00

Świetlice szkolne 1 044 411,00 1 039 869,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 845,00 54 145,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 6 700,00 7 700,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 7 500,00 8 500,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 6 390,00 8 390,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 9 620,00 9 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 300,00 148 300,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 18 700,00 20 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 713 590,00 715 590,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 114 500,00 116 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 170,00 58 328,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 12 000,00 6 998,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 12 000,00 8 800,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
9 500,00 4 860,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

265 154,00 269 654,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 450,00 2 750,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 720,00 1 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 350,00 36 850,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 10 800,00 12 300,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 6 210,00 8 210,00

1 500,00

2 000,00

80149 4 500,00

300,00

300,00

3 500,00

2 000,00

-12 842,00

-5 002,00

-3 200,00

-4 640,00

2 000,00

300,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

-350,00

80107 -4 542,00

4 300,00

1 000,00

1 000,00

6 000,00

3 000,00

3 000,00

-1 844,00

-1 494,00

-25 800,00

80103 6 156,00

2 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 880,00 5 580,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 1 800,00 2 300,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 850,00 1 050,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 347 408,00 1 394 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 640,00 204 640,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 22 820,00 24 820,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 50 300,00 54 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 370,00 24 370,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 2 900,00 3 600,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 1 000,00 1 300,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 5 500,00 6 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 908 250,00 951 250,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 114 690,00 122 690,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 212 810,00 227 810,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 171 300,00 191 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 400,00 49 400,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 11 500,00 7 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

78 813,68 123 063,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,14 1 218,44

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
788,14 1 218,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 025,54 121 845,24

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 10 000,00 15 736,05

Szkola Podstawowa w Zamieniu 13 211,86 21 335,49

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 17 113,68 24 881,67

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 8 700,00 13 448,16

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
10 000,00 15 682,59

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 11 000,00 18 160,56

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 8 000,00 12 600,72

852 Pomoc społeczna 5 139 835,00 5 235 741,00

Zasiłki stałe 345 000,00 346 500,00

95 906,00

85216 1 500,00

7 767,99

4 748,16

5 682,59

7 160,56

4 600,72

430,30

430,30

43 819,70

5 736,05

8 123,63

15 000,00

20 000,00

-4 000,00

-4 000,00

80153 44 250,00

700,00

300,00

1 000,00

43 000,00

8 000,00

80150 47 000,00

6 000,00

2 000,00

4 000,00

2 000,00

700,00

500,00

200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 3



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 3 000,00

URZĄD GMINY 1 500,00 3 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 241 490,00 1 262 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 227,00 837 447,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 818 227,00 837 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 167,00 154 454,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 151 167,00 154 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 582,00 22 052,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 582,00 22 052,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 759,00 5 259,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 759,00 5 259,00

Pomoc dla cudzoziemców 893 439,00 966 368,00

3110 Świadczenia społeczne 727 523,00 797 523,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 727 523,00 797 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 155,60 13 584,60

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 854,00 2 283,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 325,00 10 825,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 025,00 9 525,00

855 Rodzina 14 367 458,00 14 367 613,00

Karta Dużej Rodziny 695,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695,00 850,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 695,00 850,00

99 237 231,33 99 377 542,33Razem: 140 311,00

2 500,00

155,00

85503 155,00

155,00

155,00

70 000,00

70 000,00

429,00

429,00

2 500,00

470,00

470,00

-1 500,00

-1 500,00

85231 72 929,00

85219 21 477,00

19 220,00

19 220,00

3 287,00

3 287,00

1 500,00

1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 78 813,68 123 063,68

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

78 813,68 123 063,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 813,68 123 063,68

URZAD GMINY 78 813,68 123 063,68

855 Rodzina 13 174 701,00 13 174 856,00

Karta Dużej Rodziny 695,00 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

695,00 850,00

URZAD GMINY 695,00 850,00

14 216 920,68 14 261 325,68

155,00

Razem: 44 405,00

155,00

85503 155,00

155,00

80153 44 250,00

44 250,00

44 250,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 86/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 5 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2022 r.

Rozdział Zmiana

44 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 78 813,68 123 063,68

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

78 813,68 123 063,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,14 1 218,44

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
788,14 1 218,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 025,54 121 845,24

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 10 000,00 15 736,05

Szkola Podstawowa w Zamieniu 13 211,86 21 335,49

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 17 113,68 24 881,67

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 8 700,00 13 448,16

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
10 000,00 15 682,59

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 11 000,00 18 160,56

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 8 000,00 12 600,72

855 Rodzina 13 174 701,00 13 174 856,00

Karta Dużej Rodziny 695,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695,00 850,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 695,00 850,00

14 216 920,68 14 261 325,68Razem: 44 405,00

85503 155,00

155,00

155,00

7 160,56

4 600,72

155,00

7 767,99

4 748,16

5 682,59

43 819,70

5 736,05

8 123,63

80153 44 250,00

430,30

430,30

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 86/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 5 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2022 r.

Rozdział Zmiana

44 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 156 547,45 0,00

60016 3 743 740,45 0,00

6050 3 614 155,45 0,00

82 500,00 - 800,00

166 590,00 800,00

26 958 288,82 0,00Razem 26 958 288,82

Tabela nr 5 do Zarządzenia Nr 86/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 5 sierpnia 2022 r.   

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r                                                                                      .

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 614 155,45

Budowa chodnika na ul. Kołbielskiej w Stojadłach (projekt) 81 700,00

Modernizacja mostu na ul. Wspólnej w Janowie 167 390,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 156 547,45

Drogi publiczne gminne 3 743 740,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 1



Dochody

własne

j.s.t.

Fundusz 

Sołecki
Kredyty Pożyczki

Środki 

wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Środki

pochodzące z 

dotacji celowej

Środki

pochodzące 

z innych

źródeł

Żródło 

pochodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 010 01009 6230
Dotacja celowa na inwestycje dla Gminnych 

Spółek Wodnych
230 912,00 0,00 230 912,00 230 912,00 Urząd gminy

2 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy
200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd gminy

3 010 01043 6210
Wybudowanie wodociągu do ul. Kresowej w 

Maliszewie
80 000,00 0,00 80 000,00 75 000,00 5 000,00 GZGK

4 010 01043 6210

Budowa nowych połączeń gminnej sieci 

wodociągowej z siecią miejską w 

miejscowościach: Królewiec w ul. Kościelnej 

i ul. Królewskiej oraz Karolinie w ul. 

Żwirowej przy ul. 7-go Pułku Ułanów 

Lubelskich na terenie Gminy Mińsk 

Mazowiecki

321 000,00 0,00 321 000,00 321 000,00 GZGK

5 010 01043 6210
Budowa nowej studni dla SUW Janów 

(projekt)
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 GZGK

6 010 01043 6210

Wykonanie projektu technologicznego na 

dostawienie dwóch filtrów na hali SUW 

Janów

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 GZGK

7 010 01043 6050
Modernizacja obiektów Stacji Uzdatniania 

Wody na terenie gminy Mińsk Mazowiecki
5 977 425,00 0,00 5 977 425,00 1 184 925,00 4 792 500,00

Rzadowy 

Fundusz Polski 

Ład

Urząd gminy

8 010 01043 6610

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 

wody w Mistowie (udział w przedsięwzięciu 

Gminy Jakubów)

84 389,00 0,00 84 389,00 84 389,00 Urząd gminy

9 010 01043 6210
Zakup i programowanie nowego sterownika 

na SUW Janów 
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 GZGK

10 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

gminy
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 Urząd gminy

11 010 01044 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Budy Janowskie, Dziękowizna i 

Janów

3 011 000,00 0,00 3 011 000,00 2 308 736,00 702 264,00

Uzupełnienie 

subwencji 

ogólenj 

kanalizacja

GZGK

12 010 01044 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Stare Zakole, Zakole 

Wiktorowo, Budy Barcząckie, Barcząca

1 376 956,00 0,00 1 376 956,00 674 692,00 702 264,00

Uzupełnienie 

subwencji 

ogólenj 

kanalizacja

GZGK

13 010 01044 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Gliniak, Cielechowizna, Huta 

Mińska i Marianka

1 376 956,00 0,00 1 376 956,00 674 692,00 702 264,00

Uzupełnienie 

subwencji 

ogólenj 

kanalizacja

GZGK

Tabela Nr 5a do Zarządzenia nr 86/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 sierpnia 2022 roku                                                                                                                                                                                                                   

Dział § Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Plan ogółem
Rozdz.

Planowane wydatki

        z tego źródła finansowania

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2022

Zmiana Po zmianie
Lp.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 1



14 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Podrudzie, Zamienie i Maliszew
1 376 956,00 0,00 1 376 956,00 674 692,00 702 264,00

Uzupełnienie 

subwencji 

ogólenj 

kanalizacja

GZGK

15 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Brzóze
1 376 957,00 0,00 1 376 957,00 674 694,00 702 263,00

Uzupełnienie 

subwencji 

ogólenj 

kanalizacja

GZGK

16 010 01044 6210
Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

gminy Mińsk Mazowiecki
160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 GZGK

17 010 01044 6210
Zakup pomp do przydomowych 

przepompowni ścieków
67 415,00 0,00 67 415,00 67 415,00 GZGK

15 979 966,00 0,00 15 979 966,00 7 671 147,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 303 819,00

18 600 60013 6050

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 802 w 

zakresie budowy chodnika na odcinku od km 

ok 3+225 do km ok 3+400 w miejscowości 

Huta Mińska gmina Mińsk Mazowiecki

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

19 600 60014 6620

Przebudowa drogi powiatowej nr 2227W 

Mińsk Maz.- Niedziałka-Jakubów do drogi 

(Jędrzejów- Dobre) od km 5+233 do km 

5+785 polegającej na budowie chodnika

322 807,00 0,00 322 807,00 322 807,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050
Przebudowa skrzyżowania ulic Akacjowej, 

Sosnowej oraz Wesołej w m. Grabina
15 837,00 0,00 15 837,00 15 837,00 Urząd Gminy

21 600 60016 6050
Budowa chodnika  ul. Pięknej w Nowych 

Osinach 
36 071,00 0,00 36 071,00 26 071,00 10 000,00 MIAS Urząd Gminy

22 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na ul. Akacjowej w 

Budach Janowskich
91 705,00 0,00 91 705,00 91 705,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na drodze na działkach 

138 i 139 w Cielechowiźnie 
185 595,00 0,00 185 595,00 185 595,00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na ul. Mińskiej w 

Stojadłach
85 798,00 0,00 85 798,00 85 798,00 Urząd Gminy

25 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Orzechowej w Królewcu 36 017,14 0,00 36 017,14 36 017,14 Urząd Gminy

26 600 60016 6050
Projekt zatoki autobusowej i parkingu przy 

Szkole Podstawowej w Mariance
17 267,38 0,00 17 267,38 17 267,38 Urząd Gminy

27 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo kosztorysowa - 

przebudowa ul. Świerkowej w Targówce
94 464,00 0,00 94 464,00 94 464,00 Urząd Gminy

28 600 60016 6050
Projekt budowy mostu na rzece Srebrna w 

Chochole
55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

29 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej nr 220802W – ul. 

Willowej w Podrudziu oraz ul. Osiedlowej w 

Zamieniu wraz z infrastrukturą towarzyszącą

89 913,00 0,00 89 913,00 89 913,00 Urząd Gminy

30 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Słonecznej i ul. Huberta 

(dz. nr 794/24) w Kolonii Karolina 
59 040,00 0,00 59 040,00 59 040,00 Urząd Gminy

31 600 60016 6050
Rozbudowa odwodnienia przy ul.Wesołej w 

Barczącej (projekt)
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

32 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na części ul. 

Sosnowej w Barczącej
144 531,00 0,00 144 531,00 144 531,00 Urząd Gminy

33 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni mineralno-

bitumicznej na ul. Brzozowej w Anielewie
330 074,48 0,00 330 074,48 310 619,00 19 455,48 Urząd Gminy

34 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Kościelnej w 

Zamieniu
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

35 600 60016 6050
Budowa chodnika na drodze gminnej w 

Żukowie na dz. nr 109/2
40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

Razem dział 010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 2



36 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Prostej w Barczącej 111 810,00 0,00 111 810,00 91 820,00 20 000,00 Urząd Gminy

37 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy Kościelnej w 

Brzózem
109 000,00 0,00 109 000,00 70 000,00 39 000,00 Urząd Gminy

38 600 60016 6050
Odwodnienie ul. Promienistej w m. Budy 

Barcząckie na odcinku 110 mb
13 200,00 0,00 13 200,00 13 200,00 Urząd Gminy

39 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Długiej w m. Budy 

Barcząckie
101 903,64 0,00 101 903,64 70 565,00 31 338,64 Urząd Gminy

40 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych przez wieś 

Chmielew
31 015,50 0,00 31 015,50 21 005,50 10 000,00 MIAS Urząd Gminy

41 600 60016 6050 Dokończenie budowy chodnika w Gamratce 13 695,05 0,00 13 695,05 0,00 13 695,05 Urząd Gminy

42 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na drodze nr 213 

w Gliniaku - kolejny etap
54 270,87 0,00 54 270,87 28 629,00 25 641,87 Urząd Gminy

43 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Akacjowej, od ul. 

Wesołej do ul. Grabowej w Grabinie
7 471,01 0,00 7 471,01 7 471,01 Urząd Gminy

44 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej drogi w 

Wólce Iłówieciej, działka 103
104 837,21 0,00 104 837,21 75 654,00 29 183,21 Urząd Gminy

45 600 60016 6050
Utwardzenie drogi serwisowej równoległej do 

trasy 92 w Janowie
20 910,00 0,00 20 910,00 910,00 20 000,00 Urząd Gminy

46 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 

Brzozowej w Józefowie
75 876,55 0,00 75 876,55 58 078,00 17 798,55 Urząd Gminy

47 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Koszykowej w m. 

Karolina i Wólka Mińska
63 000,00 0,00 63 000,00 63 000,00 Urząd Gminy

48 600 60016 6050
Budowa ulicy dr Jana Huberta w Sołectwie 

Kolonia Karolina
55 361,00 0,00 55 361,00 20 861,00 34 500,00 Urząd Gminy

49 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Wspólnej w 

Maliszewie
70 405,69 0,00 70 405,69 70 000,00 405,69 Urząd Gminy

50 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze nr 

236 w Mikanowie
41 629,91 0,00 41 629,91 21 052,00 20 577,91 Urząd Gminy

51 600 60016 6050
Budowa chodnika od ul. Wspólnej w kierunku 

ul. Leśnej w Maliszewie
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

52 600 60016 6050
Budowa odwodnienia oraz nakładki 

asfaltowej na ul. Wspólnej w Mariance
151 360,93 0,00 151 360,93 135 000,00 16 360,93 Urząd Gminy

53 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 

Lotniskowej w Starej Niedziałce
45 400,00 0,00 45 400,00 32 400,00 13 000,00 Urząd Gminy

54 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Radość 

w Starej Niedziałce
206 822,00 0,00 206 822,00 186 822,00 20 000,00 Urząd Gminy

55 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 

Olszowej w Niedziałce Drugiej
14 316,50 0,00 14 316,50 4 811,00 9 505,50 Urząd Gminy

56 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 

Ogrodowej w Nowych Osinach
38 651,80 0,00 38 651,80 9 808,00 28 843,80 Urząd Gminy

57 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 

Gamradzkiej w Podrudziu
60 552,42 0,00 60 552,42 31 964,00 28 588,42 Urząd Gminy

58 600 60016 6050
Wykonanie projektu na budowę ul. Leśnej w 

Stojadłach
50 000,00 0,00 50 000,00 45 050,89 4 949,11 Urząd Gminy

59 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 

Wspólnej w Starym Zakolu
16 200,00 0,00 16 200,00 16 200,00 Urząd Gminy

60 600 60016 6050
Budowy chodnika przy ul. Kolejowej w 

Targówce
102 449,11 0,00 102 449,11 50 000,00 52 449,11 Urząd Gminy

61 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Wspólnej na odcinku 

tunel - ul. Mazowiecka w Starym Zakolu
46 567,00 0,00 46 567,00 30 567,00 16 000,00 Urząd Gminy

62 600 60016 6050

Budowa drogi - łącznika pomiędzy ul. 

Brzozową a drogą dojazdową do szkoły w 

Zamieniu

85 142,11 0,00 85 142,11 50 000,00 35 142,11 Urząd Gminy

63 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Kołbielskiej w 

Stojadłach (projekt)
100 000,00 -800,00 99 200,00 99 200,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 3



64 600 60016 6050
Modernizacja mostu na ul. Wspólnej w 

Janowie
149 090,00 800,00 149 890,00 149 890,00 Urząd Gminy

65 600 60016 6060
Zakup kosiarki bijakowej do miniciągnika do 

prac drogowych GZGK
14 865,00 0,00 14 865,00 14 865,00 Urząd Gminy

66 600 60016 6060
Zakup kosiarki bijakowej z osprzętem do prac 

drogowych GZGK
30 135,00 0,00 30 135,00 30 135,00 Urząd Gminy

67 600 60016 6060
Zakup samochodu ciężarowo-osobowego do 

prac drogowych GZGK
74 585,00 0,00 74 585,00 74 585,00 Urząd Gminy

68 600 60016 6060
Zakup odchwaszczarki samojezdnej do 

chodników do prac drogowych GZGK
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

69 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych na ul. Szkolnej 

(projekt) w Starym Zakolu
41 820,00 0,00 41 820,00 41 820,00 Urząd Gminy

70 600 60016 6050 Utwardzenie drogi Dłużka nr 651,685 72 416,00 0,00 72 416,00 58 886,00 13 530,00
Inicjatywa 

Lokalna
Urząd Gminy

71 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi łączącej ul. Langiewicza z ul. 

Siennicką w Mińsku Mazowiecki

34 000,00 0,00 34 000,00 4 000,00 30 000,00

Dotacja  

Miasto Mińsk 

Mazowiecki

Urząd Gminy

72 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 

Brzozowej w miejscowości Targówka
125 823,00 0,00 125 823,00 101 241,00 24 582,00

Inicjatywa 

Lokalna
Urząd Gminy

73 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej ścieszki dla pieszych wraz z 

oświetleniem pomiędzy ulicą Świteź w 

Barczącej a rzeką Mienia w Zakolu 

Wiktorowo

12 845,15 0,00 12 845,15 0,00 12 845,15 Urząd Gminy

4 156 547,45 0,00 4 156 547,45 3 439 478,41 628 957,04 0,00 0,00 0,00 0,00 88 112,00

74 700 70005 6060

Zakup gruntu w celu połączenia 

poszczególnych odcinków ul. Kresowej w 

Maliszewie

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

75 700 70005 6060 Zakup gruntów pod inwestycje gminne 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

76 700 70095 6050
Budowa budynków kontenerowych, 

socjalnych w Janowie
298 658,00 0,00 298 658,00 298 658,00 Urząd Gminy

77 700 70095 6210 Modernizacja lokali mieszkalnych w Janowie 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 GZGK

78 700 70095 6050
Rozbiórka budynków mieszkalnych (baraki) w 

miejscowości Janów gm. Mińsk Mazowiecki
35 178,00 0,00 35 178,00 35 178,00 Urząd Gminy

503 836,00 0,00 503 836,00 498 836,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji

5 626,00 0,00 5 626,00 5 626,00 Urząd Gminy

5 626,00 0,00 5 626,00 5 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 750 75023 6050
Rozbudowa instalacji klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy
150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

81 750 75095 6050
Adaptacja budynku na cele administracyjne 

(dla GOPS)
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

82 6057 646 000,00 0,00 646 000,00 70 000,00 576 000,00 Urząd Gminy

83 6059 348 000,00 0,00 348 000,00 348 000,00 Urząd Gminy

1 444 000,00 0,00 1 444 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 0,00

750 75095

Zakup i wdrożenie oprogramowania, licencji, 

aplikacji oraz sprzętu komputerowego w 

ramach projektu Gmina Mińsk Mazowiecki 

4.0 nowoczesne i elektroniczne usługi dla 

mieszkańców

Razem dział 750

Razem dział 710

Razem dział 600

Razem dział 700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 4



84 754 75404 6170

Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej w Warszawie dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim  

na zakup samochodu służbowego typu bus 9 

osobowego w wersji nieoznakowanej 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

85 754 75411 6170

Zakup pojazdu samochodowego 

czterokołowego typu quad dla KPPSP w 

Mińksu Mazowieckim

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

86 754 75412 6230
Zakup lekkiego specjalistycznego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

87 754 75412 6230
Modernizacja budynku strażnicy OSP w 

Starej Niedziałce
35 000,00 0,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00

Dotacja 

Mazowieckie 

straznice OSP

Urząd Gminy

165 000,00 0,00 165 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

88 801 80101 6050
Rozbudowa (projekt) budynku szkoły w 

Zamieniu
85 485,00 0,00 85 485,00 85 485,00 Urząd Gminy

89 801 80101 6050
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie
361 215,00 0,00 361 215,00 361 215,00 Urząd Gminy

90 801 80101 6050
Zakup urządzeń na plac zabaw przy Sz.P. w 

Starej Niedziałce
13 400,05 0,00 13 400,05 13 400,05

Sz.P Stara 

Niedziałaka

91 801 80101 6050
Radiowęzeł w Szkole Podstawowej w 

Zamieniu
18 766,00 0,00 18 766,00 14 066,00 0,00 4 700,00

Inicjatywa 

Lokalna
Sz.P Zamienie

92 801 80195 6069

Doposażenie szkół w zakresie edukacji 

komunikacyjnej na terenie Gminy Mińsk 

Mazowiecki

131 240,00 0,00 131 240,00 131 240,00 0,00 0,00 GZOEAS

610 106,05 0,00 610 106,05 592 006,00 13 400,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00

93 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie Ośrodka 

"SENIOR+"
243 712,00 0,00 243 712,00 43 712,00 200 000,00

Dotacja MUW 

Senior +
Urząd Gminy

243 712,00 0,00 243 712,00 43 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

94 900 90001 6230

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 

dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

95 6057 1 499 911,20 0,00 1 499 911,20 1 499 911,20

96 419 157,17 0,00 419 157,17 27 379,19 168 740,01 223 037,97
Ochrona 

srodkowiska 

97 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00
Wpłaty od 

mieszkańców

98 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Sosnowej w 

Barczącej
59 336,00 0,00 59 336,00 59 336,00 Urząd Gminy

99 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na odcinku Budy 

Barcząckie – Targówka ul. Mazowiecka
4 305,00 0,00 4 305,00 4 305,00 Urząd Gminy

100 900 90015 6050

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej od 

nr 57 w Chmielewie w kierunku sołectwa 

Barcząca

103 173,00 0,00 103 173,00 103 173,00 Urząd Gminy

101 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Łąkowej w Starej 

Niedziałce
29 370,00 0,00 29 370,00 29 370,00 Urząd Gminy

102 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Polnej w Starej 

Niedziałce
30 366,00 0,00 30 366,00 30 366,00 Urząd Gminy

103 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Dywizjonu 303 w 

Grabinie
26 522,00 0,00 26 522,00 26 522,00 Urząd Gminy

104 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Rodzinnej w 

Mariance
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Razem dział 754

Razem dział 852

Razem dział 801

900 90005

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych w Gminie Mińsk 

Mazowiecki

Urząd Gminy

6059

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 5



105 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Leśnej w Mariance 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

106 900 90015 6050
Wymiana oświetlenia ulicznego w Arynowie z 

lamp sodowych na lampy LEDowe
22 555,52 0,00 22 555,52 22 555,52 Urząd Gminy

107 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na działce 

drogowej nr 32 w Cielechowiźnie
7 503,00 0,00 7 503,00 3 503,00 4 000,00 Urząd Gminy

108 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na działce 

drogowej nr 265 w Cielechowiźnie
12 708,92 0,00 12 708,92 12 708,92 Urząd Gminy

109 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Stare Zakole na ul. Mazowieckiej    
71 000,00 0,00 71 000,00 61 000,00 0,00 10 000,00 MIAS Urząd Gminy

110 900 90015 6050 Projekt oświetlenia w Tartaku 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

111 900 90015 6050
Projekt oświetlenia w Chochole od nr 1 do 

110
4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

112 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Brzozowej w Dziękowiźnie
22 241,68 0,00 22 241,68 12 241,68 10 000,00 Urząd Gminy

113 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dłużka 

na działkach nr 650/5 i 654/1
33 731,40 0,00 33 731,40 23 731,40 10 000,00 MIAS Urząd Gminy

114 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul. Rozwojowej w 

Grębiszewie
7 874,54 0,00 7 874,54 1 388,00 6 486,54 Urząd Gminy

115 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze 

Kluki - Maliszew
4 797,00 0,00 4 797,00 797,00 4 000,00 Urząd Gminy

116 900 90015 6050
Projekt oświetlenia przy ul. Mazowieckiej w 

m. Stara Niedziałka i Niedziałka Druga
5 658,00 0,00 5 658,00 1 658,00 4 000,00 Urząd Gminy

117 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul. Działkowej w Nowych 

Osinach
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

118 900 90015 6050
Projekt oświetlenia na ul. Alternatywy w 

Starym Zakolu
4 524,46 0,00 4 524,46 4 524,46 Urząd Gminy

119 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Cichej w 

Hucie Mińskiej
23 832,00 0,00 23 832,00 23 832,00 Urząd Gminy

120 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Grabowej w Barczącej
22 263,00 0,00 22 263,00 22 263,00 Urząd Gminy

121 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Szkolnej 

w Janowie
30 811,00 0,00 30 811,00 30 811,00 Urząd Gminy

122 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 1 w 

Iłówcu w strone Cielechowizny
12 362,00 0,00 12 362,00 12 362,00 Urząd Gminy

123 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Sosnowej w Anielewie
16 728,00 0,00 16 728,00 16 728,00 Urząd Gminy

124 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Wschodniej w Janowie
23 555,00 0,00 23 555,00 23 555,00 Urząd Gminy

125 900 90015 6050

Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych 

na ul. Akacjowej w Grabinie (od ul. Wesołej 

w strone Pogorzeli)

16 113,00 0,00 16 113,00 16 113,00 Urząd Gminy

126 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Chochół 4 428,00 0,00 4 428,00 4 428,00 Urząd Gminy

127 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

Kluki -Iłówiec
15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00 Urząd Gminy

128 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Natolin 

w Starej Niedziałce
34 932,00 0,00 34 932,00 34 932,00 Urząd Gminy

129 900 90095 6050 Renowacja zbiornika wodnego w Janowie 30 024,70 0,00 30 024,70 14 000,00 16 024,70 Urząd Gminy

3 019 158,59 0,00 3 019 158,59 763 196,19 134 273,22 0,00 0,00 0,00 1 668 651,21 453 037,97

130 921 92116 6229

Poszerzenie działalności kulturalnej Biblioteki 

Publicznej Gminy Mińsk Mazowiecki poprzez 

zakup wyposażenia i jego utrzymanie przez 

okres związany z celem

36 524,73 0,00 36 524,73 36 524,73 Urząd Gminy

Razem dział 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 6



131 921 92116 6220
Adaptacja istniejącego obiektu budowlanego 

usytuowanego w miejscowości Targówka z 

przeznaczeniem na bibliotekę gminną

60 812,00 0,00 60 812,00 60 812,00 Urząd Gminy

97 336,73 0,00 97 336,73 97 336,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 926 92601 6050
Budowa zaplecza boiska sportowego w Hucie 

Mińskiej
733 000,00 0,00 733 000,00 433 000,00 300 000,00

Dotacja 

Mazowsze dla 

sportu

Urząd Gminy

733 000,00 0,00 733 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

26 958 288,82 0,00 26 958 288,82 14 547 338,33 786 630,31 0,00 0,00 0,00 2 244 651,21 9 379 668,97RAZEM

Razem dział 926

Razem dział 921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 86/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki  
 z dnia 5 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 
 
 
Załącznik Nr 1 i 3 
Wprowadza się zmiany po stronie dochodów poprzez: 
Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 140 311,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych, zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego wymienionymi poniżej, w następujących zadaniach: 

1/ decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 113/2022 z dnia 8 sierpnia 2022 r. zwiększająca 
środki o kwotę 44 250,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań w zakresie administracji 
rządowej przeznaczone na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników.  
2/ decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 112/2022 z dnia 5 sierpnia 2022 r. zwiększająca 
środki o kwotę 22 977,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 
121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022 r. 
3/ wysokość dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 72 929,00 zł z przeznaczeniem  
na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  
4/ decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 220/2022 z dnia 21 lipca 2022 r. zwiększająca środki 
o kwotę 155,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań w zakresie administracji rządowej 
dotyczące finansowania Karty Dużej Rodziny. 

 
Załącznik Nr 2 i 4 
Wprowadza się zmiany po stronie wydatków poprzez: 
Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 140 311,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych, w następujących 
zadaniach: 
Dział 801 - Wysokość wydatków ulega zwiększeniu w kwocie 44 250,00 zł z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników.  
Ponadto wprowadzone w wydatkach budżetowych zmiany polegają na przeniesieniu planu 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej 
paragrafów w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 
 
Dział 852 - Wysokość wydatków ulega zwiększeniu w kwocie 95 906,00 zł z przeznaczeniem 
w następujących zadaniach: 

1/ finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym: 
  Zgodnie z art. 13 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje wsparcie 

każdemu podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelowi Ukrainy 
specjalne świadczenie pieniężne w wysokości 40 zł na dzień na osobę. Kwota świadczenia 
to 70 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 1



  Zgodnie z art. 32 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje bezpłatna 
pomoc psychologiczna. Kwota świadczenia to 2 929,00 zł. 

2/ dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. 
na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego w wysokości 
22 977,00 zł. 

Ponadto wprowadzone w wydatkach budżetowych zmiany polegają na przeniesieniu planu 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej 
paragrafów w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 
 
Dział 855 - Wysokość wydatków ulega zwiększeniu w kwocie 155,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań w zakresie administracji rządowej dotyczące finansowania Karty Dużej 
Rodziny. 

 
Tabela nr 5 i 5a 
 
Dział 600 - w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu zgodnie z tabelą nr 5 
do niniejszego zarządzenia oraz wprowadzono zmiany do tabeli nr 5a. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03CD28-775F-49D0-8774-A43D6EBE579A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



